Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ' J' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Torneo FE ISOLA D'ELBA 0702049A
Luogo CAPOLIVERI [Livorno - Toscana]
Periodo 06-05-2007 - 13-05-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' 20 ms + 1 h QPF
Arbitri  PAGANO SERGIO -
Partecipanti 40

Sito Internet

/sbalo Miso ==

/) laumkin Igor - 1 W Ortega Lexy 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Cebal 0 M so 8.5 CRO 45.5149. 0138. 0145. 2: 2491 2245 269098104400541000 1945
2 1 GM Naunki n | gor 7.5 RUS 46.0149.0137.536.7 2497 2248 25219 7115500421100 1965
3 3 GM O'tega Lexy 7.51TA 41.5 44,00 33. 0 34. 012425 2223 249796305230440000 1960
4 4 FM Vuel ban Virgilio 5.5 PH 48.052.0139.5 26. 52318 2212 227095134310520300 1972
5 5 FM Hess Christian 5.5 GER 43. 0146. 0134. 5/ 24. 512312 2188 226994325221421100 1951
6 19 C™M Novel i Cristiano 5.51TA 35.5'38.0130.0 21.7: 2100 2132 221393515230412100 1973
7 11 Pal eol ogu Viadimir 5.5SU 32.034.5 27.020.2: 2158 20952176 94324211522100 1971
8 10 Cul l en Ant hony P 5.0 ENG 43.0146.535.5 23.7:2171 2170 221492614220504100 1945
9 21 C™ Ceccarini Marco 5.0 1 TA 42.545.5134.020. 7:2050 2138 215994235221420200 1965
10 15 FM (sconosci ut 0) 5.0 44.0 46. 01 35. 5 21. 012112 2150 217194234022540100
11 20 C™m Sci pi oni Gaet ano 5.0 1 TA 41.045.5135.525. 22096 2121 214193425230411200 1974
12 8 Dragani c Stjepan 5.0 CRO 41.5145.0134.0 22. 512248 2158 220292614130513100 1956
13 7 M Luci ani Carlo 5.0 1 TA 39.542.531.021. 012253 2119 216394235221420200 1954
14 30 1N Col i Daniele 5.0 TA 36.539.0131.519. 2:1982 2094 213893425221412100 1950
15 26 M Capece Adolivio 5.0 1 TA 35.537.530.518. 7:2032 2084 212893425230411200 1947
16 24 M Mirgi a Andrea 5.01 TA 34.0137.0128.5 18. 52039 2018 2062 94235212421100 1961
17 9 CM Franceschi Riccardo4.51TA 43.546.0135.0 17. 012196 21752176 93335212412100 1952
18 6 IM Lj ubi savljevic Zivo4.5 SRB 43.0146.5135.5 19. 012279 2107 208594144202521200 1941
19 40 1N Codenotti Marco 4. 51 TA 37.541.0132.019. 7 1809 2106 1914933 35122421100 1997
20 14 <™ Si reone Donat o 4.51TA 37.0140.531.519. 7:2123 2017 199592524121513100 1959
21 34 1N Brunell o Marina 4.51TA 33.5'36.0128.517.511924 2041 2042 92525122413000 1994
22 25 CM Guerrini Donato 4.51TA 32.535.0127. 0 15. 012035 2006 2006 92524130512200 1957
23 17 C™M Schmitz Andreas Arn4.0 GER 40.543.533.0 16. 7:2107 2116 207493245221410300 1964
24 23 CM Ricci Al fredo 4.0 1 TA 40.0142.0132.5 17.7:2044 2118 2053 9324520341210 0 1953
25 13 C™m Rosi n Federico 4.01 TA 37.0139.0131.514.7 2135 2096 2054 92434121512200 1964
26 39 1N Pi cone Franco 4.01 TA 33.5'33.5128.011. 71859 2030194481434121402210 1959
27 28 CM Candura Stefano 4.01 TA 34.036.529.013.7 2029 2003 193892434013523000 1961
28 36 1N Stol fa Rodol fo 4.0 1 TA 28.0128.023.0 4.50 1905 2064 1951 83 054103420210 1941
29 27 CM Pagano Nunzi o 4.01 TA 31.033.5126.0 13. 012030 2000 195893244211511300 1954
30 32 CM™M Anbrosani o Raffaele 4.0 TA 27.027.0122.5 10. 011965 19751889806 24022404010 1968
31 29 Frank Al bert 4.0 BEL 29.0131.0124.011. 7:1987 1977 193592434112513100 1943
32 22 WM Schmitz Manuel a 3.5 GER 40.0143.0131. 5 15. 512048 2103 202492345113412100 1965
33 37 1N Calisi Elia 3.51TA 30.030.0125.0 7.50 1867 1997 185781344121401310 1974
34 18 (sconosci ut 0) 3.0 35.035.0127. 5'11. 512099 2146 1901 93063102420200
35 12 ™M La Gatta G ovanni 3.0 TA 35.035.0127.5'12. 512138 2144 189992253012421100 1963
36 31 Kopi schke Mai k 3.0GER 37.0137.0129.5 8.25 1982 2039 18478 0444013403110 1966
37 33 Canponovo Davi d 3.0SU 32.0132.0126.5 6.00 1948 20281836 81254112401310 1976
38 38 Savarese Vincenzo 3.01TA 29.0129.0124.5 7.50 1867 2004 18128 0444022402210 1954
39 3 ™ Del Nevo C audio 2.51TA 30.5 30.525.5'5.00 1922 20031753 81164004411210 1950
40 16 ™M Fem ano Andrea 0.0 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 2111 1905899 9009000010010 0 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica FE ISOLA D'
Italiana ' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

ELBA (0702049A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
15 F™M (sconosci ut 0) 2112 2150 2171 M 2003430
18 (sconosci ut 0) 2099 2146 1901 M 403709
32 CM  Anbrosanio Raffaelel TA TGOS SI 1965 1975 1889 1968 M 814431 107577
34 1IN Brunel | o Marina ITA LOM BG 1924 2041 2042 1994 F 822590 105538
37 1IN Calisi Elia ITA TCS LI 1867 1997 1857 1974 M 818143 117275
33 Canponovo Davi d Sul 1948 2028 1836 1976 M 1309315
28 CM Candura Stefano ITA LOM PV 2029 2003 1938 1961 M 809217 102219
26 M Capece Adolivio ITA LOM M 2032 2084 2128 1947 M 807664 101737
2 GM Cebal 0 M so CRO 2491 2245 2690 1945 M 14500094
21 C™M Ceccarini Marco I TA TCS LI 2050 2138 2159 1965 M 819603 117906
40 1IN Codenotti Marco ITA TGS PI 1809 2106 1914 1997 M 127726
10 Cul | en Ant hony P ENG 2171 2170 2214 1945 M 414298
35 ™ Del Nevo d audio ITA PIE AL 1922 2003 1753 1950 M 815454 101221
8 Dragani c Stj epan CRO 2248 2158 2202 1956 M 14502100
16 C™M Fem ano Andrea ITA CAM NA 2111 1905 899 1966 M 807427 101872
9 CcM Franceschi Riccardo| TA TGOS LI 2196 2175 2176 1952 M 812218 103944
29 Frank Al bert BEL 1987 1977 1935 1943 M 200948
30 1IN CGoli Daniele ITA TCS FI 1982 2094 2138 1950 M 818283 110065
25 C™M Guerrini Donato ITA LOM CO 2035 2006 2006 1957 M 810673 104994
5 FM Hess Christian GER 2312 2188 2269 1951 M 4605969
31 Kopi schke Mai k GER 1982 2039 1847 1966 M 24628115
12 C™Mm La Gatta G ovanni I TA CAM NA 2138 2144 1899 1963 M 804959 102074
6 I'M Lj ubi savl jevic Zi vo SRB 2279 2107 2085 1941 M 902896
7 M Luci ani Carlo ITA FRI GO 2253 2119 2163 1954 M 800627 100641
24 M Mur gi a Andrea ITA LOM PV 2039 2018 2062 1961 M 800635 104911
1 GM Naunki n | gor RUS 2497 2248 2521 1965 M 4101715
19 oM Novel I'i Cristiano |ITA TOS LU 2100 2132 2213 1973 M 824097 103478
3 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2425 2223 2497 1960 M 811416 104475
27 CM Pagano Nunzi o ITA LAZ RM 2030 2000 1958 1954 M 806501 108782
11 Pal eol ogu Ml adimr SU 2158 2095 2176 1971 M 1305573
39 1IN Pi cone Franco ITA TOS LU 1859 2030 1944 1959 M 819867 103482
23 ™M Ricci Al fredo ITA EM FE 2044 2118 2053 1953 M 808911 102223
13 ™M Rosi n Federico ITA LOM M 2135 2096 2054 1964 M 807540 103039
38 Savarese Vincenzo |ITA LOM M 1867 2004 1812 1954 M 822850 114446
17 ™ Schmitz Andreas Arn GER 2107 2116 2074 1964 M 4609875
22 WM Schmitz Manuel a GER 2048 2103 2024 1965 F 4626001
20 C™M Sci pi oni Gaet ano ITA ABR AQ 2096 2121 2141 1974 M 812439 108875
14 C™Mm Si meone Donat o ITA TCS LI 2123 2017 1995 1959 M 827860 117446
36 1IN Stol fa Rodol fo ITA FRI GO 1905 2064 1951 1941 M 815438 100650
4 FM  Vuel ban Virgilio PHI 2318 2212 2270 1972 M 5201896
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26-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

NIV - SO A D'ELBA (0702049A)
1ana ' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SIVO I~ (SO A D'ELBA (0702049A)
Itahana' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 FM (sconosci ut 0) 2112 8 4.00 3.35 0.65 2150 2171 M 2003430
18 (sconosci ut 0) 2099 7 3.00 3.12 -0.12 2146 1901 M 403709
32 CM Anbrosani o Raffaelel TA 1965 8 3.00 3.87 -0.87 1975 1889 1968 M 814431 107577
34 1IN Brunel | o Marina I TA 19249 4.503.10 1.4 2041 2042 1994 F 822590 105538
37 1IN Calisi Elia I TA 1867 8 2.50 2.63 -0.13 1997 1857 1974 M 818143 117275
33 Canponovo Davi d SU 1948 8 2.00 3.17 -1.17 2028 1836 1976 M 1309315
28 CM Candura Stefano I TA 2029 8 3.50 4.04 -0.54 2003 1938 1961 M 809217 102219
26 M Capece Adolivio ITA 2032 9 5.003.89 1.11 2084 2128 1947 M 807664 101737
2 GM Cebal o M so CRO 2491 9 8.50 6.86 1.64 2245 2690 1945 M 14500094
21 C™M Ceccarini Marco I TA 20508 4.50 3.04 1.46 2138 2159 1965 M 819603 117906
10 Cul l en Ant hony P ENG 2171 9 5.00 4.59 0.41 2170 2214 1945 M 414298
35 C™M Del Nevo C audio ITA 1922 8 1.50 3.13 -1.63 2003 1753 1950 M 815454 101221
8 Dragani c Stj epan CRO 2248 9 5.00 5.50 -0.5 2158 2202 1956 M 14502100
16 CM Fem ano Andrea ITA 21111 0.00 0.76 -0.76 1905 899 1966 M 807427 101872
9 CM Franceschi Riccardo| TA 2196 9 4.50 4.74 -0.24 2175 2176 1952 M 812218 103944
29 Frank Al bert BEL 1987 9 4.00 4.63 -0.63 1977 1935 1943 M 200948
30 1IN Coli Daniele ITA 1982 9 5.00 3.16 1.84 2094 2138 1950 M 818283 110065
25 C™M Guerrini Donato I TA 20359 4.50 4.88 -0.38 2006 2006 1957 M 810673 104994
5 FM Hess Christian GER 2312 9 5.50 5.93 -0.43 2188 2269 1951 M 4605969
31 Kopi schke Mi k CGER 1982 8 2.00 3.60 -1.6 2039 1847 1966 M 24628115
12 M La Gatta G ovanni I TA 2138 7 3.00 3.52 -0.52 2144 1899 1963 M 804959 102074
6 I M Lj ubi savl jevic ZivoSRB 2279 8 4.50 5.26 -0.76 2107 2085 1941 M 902896
7 M Luciani Carlo I TA 2253 9 5.00 6.05 -1.05 2119 2163 1954 M 800627 100641
24 M Mir gi a Andrea I TA 2039 9 5.00 4.78 0.22 2018 2062 1961 M 800635 104911
1 GM Naunki n | gor RUS 2497 9 7.50 6.97 0.53 2248 2521 1965 M 4101715
19 C™Mm Novel i Cristiano |ITA 21009 5.50 4.10 1.4 2132 2213 1973 M 824097 103478
3 GM Ortega Lexy I TA 24259 7.50 6.47 1.03 2223 2497 1960 M 811416 104475
27 CM Pagano Nunzi o I TA 20309 4.00 4.87 -0.87 2000 1958 1954 M 806501 108782
11 Pal eol ogu Vi adimr SU 2158 9 5.50 5.25 0.25 2095 2176 1971 M 1305573
39 1IN Pi cone Franco I TA 1859 8 3.00 2.22 0.78 2030 1944 1959 M 819867 103482
23 C™M Ricci Al fredo I TA 2044 8 3.00 2.94 0.06 2118 2053 1953 M 808911 102223
13 CM Rosi n Federico I TA 21359 4.00 4.93 -0.93 2096 2054 1964 M 807540 103039
38 Savarese Vincenzo |TA 1867 8 2.00 2.61 -0.61 2004 1812 1954 M 822850 114446
17 CM Schnmitz Andreas Arn GER 2107 9 4.00 4.43 -0.43 2116 2074 1964 M 4609875
22 WM Schmitz Manuel a CGER 2048 9 3.50 4.04 -0.54 2103 2024 1965 F 4626001
20 C™M Sci pi oni Gaet ano I TA 2096 8 5.00 3.32 1.68 2121 2141 1974 M 812439 108875
14 M Si meone Donat o I TA 2123 8 4.00 4.84 -0.84 2017 1995 1959 M 827860 117446
36 1IN St ol fa Rodol fo ITA 19057 3.001.88 1.12 2064 1951 1941 M 815438 100650
4 FM Vuel ban Virgilio PH 2318 8 4.50 4.53 -0.03 2212 2270 1972 M 5201896
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica I
Italiana ' J' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

ELBA (0702049A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
40 1IN Codenotti Marco ITA 1809 0 0.00 1.70 2.8 84 2106 1914 1997 M 127726
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702049A)
06-05-2007 - 13-05-2007

Scacchistica EIEEGEER
Itahana' ' CAPOLIVERI -

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

= »n

22

24

26

28

30
11
32
13
34
15
36
17
38
19
40

Bi anco

Naunki n | gor
Schmitz Manuel a
Otega Lexy

Miurgi a Andrea

Hess Christian
Capece Adolivio
Luci ani Carlo
Candura Stefano
Franceschi Ri ccardo
Col i Dani el e

Pal eol ogu VI adi mir
Anbr osani o Raf f ael e
Rosi n Federico
Brunell o Mari na
(sconosci ut 0)
Stol fa Rodol fo
Schmitz Andreas Arno
Savar ese Vi ncenzo
Novel I'i Cristiano
Codenotti Marco
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Fed
RUS
CER
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SuU

I TA
I TA
I TA

I TA

I TA

I TA
I TA

El o

2497
2048
2425
2039
2312
2032
2253
2029
2196
1982
2158
1965
2135
1924
2112
1905
2107
1867
2100
1809

S

21
2

23
4

25
6

27
8

29
10
31
12
33
14
35
16
37
18
39
20

Cat

222892

2=

2222 ¢

2z

Ner o

Ceccarini Mrco
Cebal o M so

Ricci Al fredo
Vuel ban Virgilio
Guerrini Donato
Lj ubi savl j evi c Zivoj
Pagano Nunzio

Dr agani c Stj epan
Frank Al bert
Cul | en Ant hony P
Kopi schke Mai k
La Gatta G ovanni
Canponovo Davi d
Si nreone Donat o
Del Nevo C audio
Fem ano Andrea
Calisi Elia
(sconosci ut 0)

Pi cone Franco
Sci pi oni Gaet ano

Pun

Fed
I TA

I TA
PHI

I TA
SRB
I TA

BEL
ENG

I TA
Su

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o
2050
2491
2044
2318
2035
2279
2030
2248
1987
2171
1982
2138
1948
2123
1922
2111
1867
2099
1859
2096

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Itahana' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CM La Gatta G ovanni 1 ITA 2138 | 1 GM  Naunkin Igor 1 RUS 2497 0 - 1
2 2 GM Cebal o M so 1 CRO 2491 | 9 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2196 1 - O
3 4 FM  Vuel ban Virgilio 1 PH 2318 | 17 CM Schnitz Andreas Arno 1 GER 2107 1 - O
4 14 CM Simeone Donato 1 ITA 2123 | 5 FM Hess Christian 1 GER 2312 0 - 1
5 18 (sconosci ut 0) 1 2099 | 7 M Luci ani Carlo 1 ITA 2253 1 - 0
6 8 Dragani ¢ Stj epan 1 CRO 2248 | 36 1IN Stolfa Rodolfo 1 ITA 1905 1 - O
7 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 0.5 SRB 2279 | 40 1IN Codenotti Marco 1 ITA 1809 0 - 1
8 31 Kopi schke Mai k 0.5 GER 1982 | 3 GM Otega Lexy 0.5 ITA 2425 0 - 1
9 10 Cul l en Anthony P 0.5 ENG 2171 | 26 M Capece Adolivio 0.5 ITA 2032 1 - 0
10 23 CM Ricci Afredo 0.5 ITA 2044 | 11 Pal eol ogu VI adi m r 0.5 SU 2158 1 - 0
11 35 CM Del Nevo O audio 0.5 ITA 1922 | 13 CM Rosin Federico 0.5 ITA 2135 0 - 1
12 39 1IN Picone Franco 0.5 ITA 1859 | 15 FM (sconosciuto) 0.5 2112 0 - 1
13 33 Canponovo Davi d 0.5 SU 1948 | 19 CM Novelli Cristiano 0.5 ITA 2100 0 - 1
14 20 CM Scipioni Gaetano 0 ITA 2096 | 30 1IN Coli Daniele 0.5 ITA 1982 1 - 0
15 21 CM Ceccarini Marco 0 ITA 2050 | 28 CM Candura Stefano 0 ITA 2029 A%- A
16 29 Frank Al bert 0 BEL 1987 | 22 WM Schnitz Manuel a 0 GER 2048 0 - 1
17 37 1IN Calisi Elia 0 ITA 1867 | 24 M Mur gi a Andrea 0 ITA 2039 0 - 1
18 25 CM GQGuerrini Donato 0 ITA 2035 | 32 CM Anbrosanio Raffaele 0 ITA 1965 A%- A
19 27 CM Pagano Nunzio 0 ITA 2030 | 34 1IN Brunello Marina 0 ITA 1924 Ap- A
20 16 CM Femni ano Andrea 0 ITA 2111 | 0 -

21 38 Savar ese Vi ncenzo 0 I TA 1867 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Itahana' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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g n

40

15
13
19

22
17
36
11
21
26
32
28
30
34
16
37

Cat
GM
FM
IN

GV
FM
CM
CM
M

CM

WM
CM
IN

CcM
M

™M
™M
IN
IN

™M
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Naunki n | gor 2 RUS 2497 | 8 Dr agani c Stj epan 2
Hess Christian 2 GER 2312 | 2 GM Cebalo M so 2
Codenotti Marco 2 ITA 1809 | 4 FM  Vuelban Virgilio 2
Otega Lexy 1.5 ITA 2425 | 18 (sconosci ut 0) 2
(sconosci ut 0) 1.5 2112 | 10 Cul l en Ant hony P 1.5
Rosi n Federico 1.5 ITA 2135 | 23 CM R cci Afredo 1.5
Novel i Cristiano 1.5 ITA 2100 | 12 CM La Gatta G ovanni 1
Luci ani Carlo 1 ITA 2253 | 20 CM Scipioni Gaetano 1
Franceschi Riccardo 1 ITA 2196 | 38 Savar ese Vi ncenzo 1
Schmitz Manuel a 1 CGER 2048 | 14 CM Sineone Donato 1
Schmtz Andreas Arno 1 GER 2107 | 24 M Mur gi a Andrea 1
Stol fa Rodol fo 1 ITA 1905 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 0.5
Pal eol ogu Viadimr 0.5 SUl 2158 | 33 Canponovo Davi d 0.5
Ceccarini Marco 0.5 ITA 2050 | 25 CM Cuerrini Donato 0.5
Capece Adolivio 0.5 ITA 2032 | 35 CM Del Nevo O audio 0.5
Anbrosanio Raffaele 0.5 ITA 1965 | 27 CM Pagano Nunzio 0.5
Candura Stefano 0.5 ITA 2029 | 39 1N Picone Franco 0.5
Col i Daniele 0.5 ITA 1982 | 31 Kopi schke Mai k 0.5
Brunel | o Marina 0.5 ITA 1924 | 29 Frank Al bert 0
Fem ano Andrea 0 ITA 2111 |
Calisi Elia 0 | TA 1867 |
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ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA

BEL

2248
2491
2318
2099
2171
2044
2138
2096
1867
2123
2039
2279
1948
2035
1922
2030
1859
1982
1987

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
Ay, - A
1-0
A - A
0_

1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Itahana' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lovm.bwwl—\g)
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5N

17
18

20
10
40

12
30
23
14
24
27
38
39
31
33
35
16

Cat
GM
FM
™M

z 2

22222

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Cebal 0 M so 3 CRO 2491 | 1 GM  Naunkin Igor 3
Vuel ban Virgilio 3 PH 2318 | 13 CM Rosin Federico 2.5
Schmtz Andreas Arno 2 GER 2107 | 3 GM  Otega Lexy 2.5
(sconosci ut 0) 2 2099 | 5 FM Hess Christian 2
Dragani c Stjepan 2 CRO 2248 | 19 CM Novelli Cristiano 2
Sci pi oni Gaet ano 2 ITA 209 | 9 CM Franceschi Riccardo 2
Cul l en Anthony P 2 ENG 2171 | 22 WM Schnitz Manuel a 2
Codenotti Marco 2 ITA 1809 | 15 FM (sconosciuto) 2
Ljubi savljevic Zivoj 1.5 SRB 2279 | 21 CM Ceccarini Marco 1.5
La Gatta G ovanni 1.5 ITA 2138 | 11 Pal eol ogu VI adi m r 1.5
CGoli Daniele 1.5 ITA 1982 | 26 M Capece Adolivio 1.5
Ricci Alfredo 1.5 ITA 2044 | 7 M Luci ani Carlo 1
Si reone Donat o 1 ITA 2123 | 36 1N Stolfa Rodolfo 1
Mur gi a Andrea 1 ITA 2039 | 34 1IN Brunello Marina 1
Pagano Nunzi o 1 ITA 2030 | 37 1IN Calisi Elia 1
Savar ese Vi ncenzo 1 ITA 1867 | 28 CM Candura Stefano 1
Pi cone Franco 1 ITA 1859 | 32 CM Anbrosanio Raffaele 1
Kopi schke Mai k 0.5 GER 1982 | 25 CM CGuerrini Donato 0.5
Canponovo Davi d 0.5 SU 1948 | 29 Frank Al bert 0.5
Del Nevo O audio 0.5 ITA 1922 |
Femi ano Andrea 0 ITA 2111 |
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Fed

I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL

El o
2497
2135
2425
2312
2100
2196
2048
2112
2050
2158
2032
2253
1905
1924
1867
2029
1965
2035
1987

Risultato
1-0
A - A
0-1
0-1
A - A
A - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702049A)
06-05-2007 - 13-05-2007

Scacchistica EIEEGEER
Itahana' ' CAPOLIVERI -

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Cat

22289

2

Bi anco
Ortega Lexy
Naunki n | gor

Hess Christian
Rosi n Federico
Novel I'i Cristiano
Franceschi Ri ccardo
Pal eol ogu VI adi mir
Luci ani Carlo
Schmi tz Manuel a
Capece Adolivio
Brunell o Mari na
Pagano Nunzi o
Ceccarini Marco
Del Nevo C audi o
Querrini Donato
Anbr osani o Raf f ael e
Frank Al bert
Stol fa Rodol fo
Calisi Eia

Kopi schke Mai k
Fem ano Andrea
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2253
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S

2

4

10
15
6

8

20
30
12
14
17
18
40
23
38
28
39
24
33
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FM
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(&Y
IN

Ner o

Cebal o M so
Vuel ban Virgilio
Cul l en Anthony P
(sconosci ut 0)

Lj ubi savl j evic Zivoj
Dragani c Stj epan
Sci pi oni Gaet ano
Goli Daniele

La Gatta G ovanni

Si nreone Donat o
Schnitz Andreas Arno
(sconosci ut 0)
Codenotti Marco
Ricci Al fredo

Savar ese Vincenzo
Candura Stefano

Pi cone Franco
Miur gi a Andr ea
Canponovo Davi d

Pun
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PHI
ENG
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El o
2491
2318
2171
2112
2279
2248
2096
1982
2138
2123
2107
2099
1809
2044
1867
2029
1859
2039
1948

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
Ay - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702049A)
06-05-2007 - 13-05-2007

Scacchistica EIEEGEER
Itahana' ' CAPOLIVERI -

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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n
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16

Cat
FM
GV
FM

2222¢

0=3

IN

IN

Bi anco

(sconosci ut 0)
Otega Lexy

Vuel ban Virgilio
Cul I en Anthony P
Dragani c Stjepan
La Gatta G ovanni
(sconosci ut 0)

Lj ubi savl j evic Zivoj

Candura Stefano
Si meone Donat o
Sci pi oni Gaet ano
Ricci Al fredo
Frank Al bert
Schmitz Manuel a
Mur gi a Andrea
Querrini Donato
Savar ese Vi ncenzo
Pi cone Franco
Canponovo Davi d
Stol fa Rodol fo
Fem ano Andrea
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9 959595229 99297928

Ner o

Cebal o M so

Naunki n | gor

Hess Christian
Novel I'i Cristiano
Rosi n Federico

Fr anceschi
Pal eol ogu Ml adi m r

Ri ccardo 3

3

Schmitz Andreas Arno 3

Luciani Carlo
Coli Daniele
Capece Adolivio
Codenotti Marco
Ceccarini Mrco
Brunel | o Marina
Pagano Nunzio
Calisi Elia

Anbr osani o Raf fael e

Kopi schke Mai k
Del Nevo C audio

2.

www s

PRERPNNNRNNN

Pun

[¢)]

(G2 e, Be) ]

o o

2491
2497
2312
2100
2135
2196
2158
2107
2253
1982
2032
1809
2050
1924
2030
1867
1965
1982
1922

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
A - A
1-0
1 - F
0_



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Itahana' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Cebalo M so 5.5 CRO 2491 | 4 FM  Vuelban Virgilio 4.5 PH 2318 1 - 0
2 1 GM  Naunkin | gor 4.5 RUS 2497 | 10 Cul | en Ant hony P 4 ENG 2171 1 - O
3 9 CM  Franceschi Riccardo 4 ITA 2196 | 3 GM  Otega Lexy 4.5 |ITA 2425 0 - 1
4 11 Pal eol ogu Viadimr 4 SU 2158 | 15 FM ('sconosci uto) 4 2112 0 - 1
5 19 CM Novelli Cristiano 4 ITA 2100 | 20 CM Scipioni Gaetano 3.5 ITA 2096 Aw- A
6 5 FM Hess Christian 3.5 GER 2312 | 8 Dragani ¢ Stj epan 3.5 CRO 2248 Aw- A
7 23 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2044 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2279 0 - 1
8 7 M Luci ani Carlo 3.5 ITA 2253 | 13 CM Rosin Federico 3.5 ITA 2135 1 - 0
9 21 CM Ceccarini Marco 3 ITA 2050 | 12 CM La Gatta G ovanni 3 ITA 2138 1 - 0
10 17 CM Schnitz Andreas Arno 3 GER 2107 | 14 M Sineone Donato 3 ITA 2123 A%- A
11 30 1IN Coli Daniele 3 ITA 1982 | 18 (sconosci ut 0) 3 2099 1 -0
12 24 M Murgi a Andrea 3 ITA 2039 | 25 CM Cuerrini Donato 8 ITA 2035 Ap- A
13 26 M  Capece Adolivio 2.5 ITA 2032 | 22 WM Schnitz Manuel a 2.5 GER 2048 Aw- A
14 40 1N Codenotti Marco 2.5 ITA 1809 | 28 CM Candura Stefano 2.5 ITA 2029 Awn- A
15 34 1IN Brunello Marina 2.5 ITA 1924 | 38 Savar ese Vincenzo 2.5 ITA 1867 1 - O
16 27 CM Pagano Nunzio 2 ITA 2030 | 33 Canponovo Davi d 2 SU 1948 1 - 0
17 37 1IN Calisi Hia 2 ITA 1867 | 29 Frank Al bert 2 BEL 1987 Awp- A
18 31 Kopi schke Mai k 2 GER 1982 | 32 CM Anbrosanio Raffaele 2 ITA 1965 A%- A
19 35 CM Del Nevo daudio 1.5 ITA 1922 | 36 1IN Stolfa Rodolfo 2 ITA 1905 0 - 1
20 39 1IN Picone Franco 2 I TA 1859 | 1 - F
21 16 CM Feniano Andrea 0 ITA 2111 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Itahana' ' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GM Cebalo M so 6.5 CRO 2491 | 7 M Luci ani Carlo 4.5 ITA 2253 1 -0
2 15 FM (sconosci uto) 5) 2112 | 1 GM  Naunkin | gor 5.5 RUS 2497 0 - 1
3 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 2279 | 3 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2425 0 - 1
4 4 FM  Vuel ban Virgilio 4.5 PH 2318 | 19 CM Novelli Cristiano 4.5 |TA 2100 1 - 0
5 20 CM Scipioni Gaetano 4 ITA 209 | 5 FM Hess Christian 4 GER 2312 Awx- A
6 8 Dragani ¢ Stj epan 4 CRO 2248 | 11 Pal eol ogu Mladimr 4 SuU 2158 Aw- A
7 10 Cul l en Anthony P 4 ENG 2171 | 9 CM Franceschi Riccardo 4 ITA 2196 A%- A
8 30 IN Coli Daniele 4 ITA 1982 | 21 CM Ceccarini Marco 4 ITA 2050 O - 1
9 13 CM Rosin Federico 3.5 ITA 2135 | 34 1IN Brunello Marina 3.5 ITA 1924 Aw- A
10 14 CM Sineone Donato 3.5 ITA 2123 | 24 M Mirgia Andrea 3.5 ITA 2039 Awn- A
11 17 CM Schmitz Andreas Arno 3.5 GER 2107 | 23 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2044 Aws- A
12 25 CM Cuerrini Donato 3.5 ITA 2035 | 22 WM Schnmitz Manuel a 3 GER 2048 Ay - A
13 28 CM Candura Stefano 3 ITA 2029 | 26 M Capece Adolivio 3 ITA 2032 0 - 1
14 39 1N Picone Franco 3 ITA 1859 | 27 CM Pagano Nunzio 8 ITA 2030 1 - O
15 36 1N Stolfa Rodolfo 3 ITA 1905 | 40 1N Codenotti Marco 3 ITA 1809 0 - 1
16 29 Frank Al bert 2.5 BEL 1987 | 31 Kopi schke Mai k 2.5 GER 1982 Aw- A
17 32 CM Anbrosanio Raffaele 2.5 ITA 1965 | 37 1IN Calisi Elia 2.5 ITA 1867 Aw- A
18 38 Savar ese Vi ncenzo 2.5 ITA 1867 | 35 CM Del Nevo C audio 1.5 ITA 1922 0 - 1
19 12 La Gatta G ovanni 3 I TA 2138 | 0 -

20 18 (sconosci ut 0) 3 2099 | 0 -

21 33 Canponovo Davi d 2 SU 1948 | 1 - F
22 16 CM Feniano Andrea 0 I TA 2111 | 0 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702049A)
06-05-2007 - 13-05-2007

Scacchistica EIEEGEER
Itahana' ' CAPOLIVERI -

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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n
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19
40
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Cat

22 229

Bi anco
Ceccarini Marco
Otega Lexy
Naunki n | gor

Hess Christian
Luciani Carlo
Sci pi oni Gaet ano
Franceschi Ri ccardo
Novel I'i Cristiano
Codenotti Marco
Capece Adolivio
Ricci Alfredo
Murgi a Andrea
Brunel | o Marina
Schmitz Manuel a
Canponovo Davi d
Kopi schke Mai k
Del Nevo O audio
Calisi Elia
La Gatta G ovann
(sconosci ut 0)
Anbr osani o Raf fael e
Fem ano Andrea
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2050
2425
2497
2312
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2096
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2032
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2039
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2048
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2111
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2229222229

Ner o

Cebal o M so
Vuel ban Virgilio

Lj ubi savl j evic Zivoj
(sconosci ut 0)
Cul l en Ant hony P
Dragani c Stj epan

Pal eol ogu VMl adi mr
Rosi n Federico

Si meone Donat o
Schmitz Andreas Arno
Goli Daniele

Pi cone Franco
Guerrini Donato
Pagano Nunzi o
Candura Stefano
Stol fa Rodol fo
Frank Al bert

Savar ese Vi ncenzo

Pun

o o

o o

5

Fed

PHI
SRB

ENG

Su
I TA
I TA
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA

El o
2491
2318
2279
2112
2171
2248
2158
2135
2123
2107
1982
1859
2035
2030
2029
1905
1987
1867

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
0_

0_

1 - F
0 -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

GM RUS El o FI DE: 2497 Perf: 2521 Media: 2248.00 WWe: 0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 CM Ceccarini Marco I TA 2050 447 0.92 1 1 1
2 N 12 CM La Gatta G ovanni | TA 2138 359 0.9 1 2 2
3 B8 Dragani c Stjepan CRO 2248 249 0.81 1 3 3
4 N 2 GM Cebalo M so CRO 2491 6 0.51 0 3 3
5 B 4 FM Vuel ban Virgilio PH 2318 179 0.73 1 4 4
6 N 3 GM Otega Lexy I TA 2425 72 0.6 Ay 4 4
7 B 10 Cul  en Ant hony P ENG 2171 326 0.87 1 5 5
8 N 15 FM (sconosciuto) 2112 385 0.91 1 6 6
9 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 218 0.78 1 7 7
7.03 7 7

GM CRO El o FI DE: 2491 Perf: 2690 Media: 2245.67 WWe: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 WM Schmitz Manuel a CGER 2048 443 0.92 1 1 1
2 B9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 295 0.85 1 2 2
3 N5 FM Hess Christian CGER 2312 179 0.73 1 3 3
4 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -6 0.49 1 4 4
5 N 3 GM Otega Lexy | TA 2425 66 0.59 Ay 4 4
6 N 15 FM (sconosciuto) 2112 379 0.91 1 5 5
7 B 4 FM  Vuel ban Virgilio PH 2318 173 0.73 1 6 6
8 B 7 M Luci ani Carlo I TA 2253 238 0.8 1 7 7
9 N 21 CM Ceccarini Marco I TA 2050 441 0.92 1 8 8
6. 94 8 8

GM ITA El o FI DE: 2425 Perf: 2497 Media: 2223.67 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 CM Ricci Afredo I TA 2044 381 0.91 Ay 0 0
2 N 31 Kopi schke Mai k CGER 1982 443 0.92 1 1 1
3 B 18 (sconosci ut o) 2099 326 0.87 1 2 2
4 N 17 CM Schmtz Andreas Arnold CER 2107 318 0.87 1 3 3
5 B 2 GM Cebalo M so CRO 2491 -66 0.41 Ay 3 3
6 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -72 0.4 Ay 3 3
7 N9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 229 0.79 1 4 4
8 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 146 0.7 1 5 5
9 B 4 FM Vuel ban Virgilio PH 2318 107 0.65 1 6 6
6.52 6 6

FM  PHI El o FI DE: 2318 Perf: 2270 Media: 2212.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 M Mur gi a Andrea I TA 2039 279 0.84 1 1 1
2 B 17 CM Schnitz Andreas Arnold GER 2107 211 0.77 1 2 2
3 N 40 1IN Codenotti Marco I TA 1809 1 2 3
4 B 13 CM Rosin Federico I TA 2135 183 0.74 Ay 2 3
5 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -179 0.27 O 2 3
6 B 5 FM Hess Christian GER 2312 6 0.51 1 3 4
7 N 2 GM Cebalo M so CRO 2491 -173 0.27 0 3 4
8 B 19 CM Novelli Cristiano I TA 2100 218 0.78 1 4 5
9 N 3 GM Otega Lexy I TA 2425 -107 0.35 0 4 5
4,53 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

FM GER El o FI DE: 2312 Perf: 2269 Media: 2188.11 WWe: -0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 CM Cuerrini Donato I TA 2035 277 0.83 1 1 1
2 N 14 CM Simeone Donato I TA 2123 189 0.75 1 2 2
3 B 2 GM Cebalo M so CRO 2491 -1790.27 O 2 2
4 N 18 (sconosci ut 0) 2099 213 0.77 1 3 3
5 B 10 Cul  en Ant hony P ENG 2171 141 0.69 Ay 3 3
6 N 4 FM Vuel ban Virgilio PH 2318 -6 0.49 O 3 3
7 B 8 Draganic Stjepan CRO 2248 64 0.59 Ay 3 3
8 N 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 216 0.78 Ay 3 3
9 B 15 FM (sconosciuto) 2112 200 0.76 1 4 4
5.93 4 4

IM SRB El o FI DE: 2279 Perf: 2085 Media: 2107.67 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Capece Adolivio I TA 2032 247 0.81 Ay O 0
2 B 40 1N Codenotti Marco I TA 1809 0 0 0
3 N 36 1IN Stolfa Rodol fo I TA 1905 374 0.9 1 1 1
4 B 21 CM Ceccarini Mrco I TA 2050 229 0.79 1 2 2
5 N 19 CM Novelli Cristiano I TA 2100 179 0.73 0 2 2
6 B 17 CM Schnitz Andreas Arnold CGER 2107 172 0.73 1 3 3
7 N23 CM Ricci Afredo I TA 2044 235 0.79 1 4 4
8 B 3 GM Otega Lexy I TA 2425 -146 0.3 0 4 4
9 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -2180.22 0 4 4
5.27 4 4

M | TA El o FI DE: 2253 Perf: 2163 Media: 2119.67 WWe: -1.05
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CM Pagano Nunzio I TA 2030 223 0.78 1 1 1
2 N 18 (sconosci ut 0) 2099 154 0.71 O 1 1
3 B 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 157 0.71 0 1 1
4 N23 CM Rcci Afredo I TA 2044 209 0.77 1 2 2
5 B 30 1IN Coli Daniele I TA 1982 271 0.83 Ay 2 2
6 N 28 CM Candura Stefano I TA 2029 224 0.78 1 3 3
7 B 13 CM Rosin Federico I TA 2135 118 0.66 1 4 4
8 N 2 GM Cebalo Mso CRO 2491 -2380.2 0 4 4
9 B 10 Cull en Anthony P ENG 2171 82 0.61 Ay 4 4
6. 05 4 4

CRO El o FI DE: 2248 Perf: 2202 Media: 2158.67 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 CM Candura Stefano I TA 2029 219 0.78 1 1 1
2 B 36 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1905 343 0.88 1 2 2
3 N1 GM  Naurkin Igor RUS 2497 -249 0.19 0 2 2
4 B 19 CM Novelli Cristiano I TA 2100 148 0.7 Ay 2 2
5 N9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 52 0.57 Ay 2 2
6 B 13 CM Rosin Federico ITA 2135 113 0.65 Ay 2 2
7 N5 FM Hess Christian GER 2312 -64 0.41 Ay 2 2
8 B 11 Pal eol ogu VI adi mir SuU 2158 90 0.62 Ay 2 2
9 N 20 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2096 152 0.7 Ay 2 2
5.5 2 2

FSI - FE ISOLA D'ELBA (0702049A) - CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007 - Pag. 17/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

CcM | TA El o FI DE: 2196 Perf: 2176 Media: 2175.67 WW: -0.24
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 Frank Al bert BEL 1987 209 0.77 1 1 1
2 N2 GM Cebalo M so CRO 2491 -2950.15 O 1 1
3 B 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 329 0.88 1 2 2
4 N 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 100 0.64 Ay 2 2
5 B 8 Dragani ¢ Stj epan CRO 2248 -52 0.43 Ay 2 2
6 N 12 CM La Gatta G ovanni I TA 2138 58 0.58 1 3 3
7 B 3 GM Otega Lexy I TA 2425 -2290.21 O 3 3
8 N 10 Cul l en Anthony P ENG 2171 25 0.53 Ay 3 3
9 B 11 Pal eol ogu VI adi mir SuUl 2158 38 0.55 0 3 3
4.74 3 3

ENG El o FIDE: 2171 Perf: 2214 WMedia: 2170.22 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 1IN Coli Daniele I TA 1982 189 0.75 Ay 0 0
2 B26 M Capece Adolivio I TA 2032 139 0.69 1 1 1
3 N 15 FM (sconosciuto) 2112 59 0.58 Ay 1 1
4 B 22 WFM Schmitz Manuel a GER 2048 123 0.67 1 2 2
5 N5 FM Hess Christian GER 2312 -1410.31 Ay 2 2
6 B 19 CM Novelli Cristiano ITA 2100 71 0.6 Ay 2 2
7 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -3260.13 0 2 2
8 B9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 -25 0.47 Ay 2 2
9 N 7 M Luci ani Carlo I TA 2253 -82 0.39 Ay 2 2
4.59 2 2

Sul El o FI DE: 2158 Perf: 2176 Media: 2095.89 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 Kopi schke Mai k GER 1982 176 0.73 Ay 0 0
2 N23 CM Ricci Afredo I TA 2044 114 0.66 O 0 0
3 B 33 Canponovo David SuU 1948 210 0.77 1 1 1
4 N 12 OM La Gatta G ovanni ITA 2138 20 0.53 Ay 1 1
5 B 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 62 0.59 1 2 2
6 N 18 (sconosci ut 0) 2099 59 0.58 1 3 3
7 B 15 FM (sconosciuto) 2112 46 0.56 0 3 3
8 N 8 Draganic Stjepan CRO 2248 -90 0.38 Ay 3 3
9 N9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 -38 0.45 1 4 4
5.25 4 4

cM I TA El o FI DE: 2138 Perf: 1899 Media: 2144.86 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Anbrosani o Raffaele I TA 1965 173 0.73 1 1 1
2 B1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -3590.1 O 1 1
3 N 19 CM Novelli Cristiano ITA 2100 38 0.55 Ay 1 1
4 B 11 Pal eol ogu M adi mir SuUl 2158 -20 0.47 Ay 1 1
5 N 22 WM Schnitz Manuel a GER 2048 90 0.62 1 2 2
6 B9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 -58 0.42 0 2 2
7 N 21 CM Ceccarini Marco I TA 2050 88 0.62 0 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
3.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! J’ CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

CcM | TA El o FI DE: 2135 Perf: 2054 Media: 2096.56 WWe: -0.93
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 Canponovo David SU 1948 187 0.74 Ay 0 0
2 N 35 CM Del Nevo daudio I TA 1922 213 0.77 1 1 1
3 B 23 CM Rcci Afredo | TA 2044 91 0.62 1 2 2
4 N 4 FM Vuel ban Virgilio PH 2318 -1830.26 Ay 2 2
5 B 15 FM (sconosciuto) 2112 23 0.53 0 2 2
6 N 8 Dragani ¢ Stj epan CRO 2248 -1130.35 Ay 2 2
7 N7 M Luci ani Carlo I TA 2253 -118 0.34 O 2 2
8 B 34 1IN Brunello Marina I TA 1924 211 0.77 Ay 2 2
9 N19 CM Novelli Cristiano I TA 2100 35 0.55 0 2 2
4.93 2 2

CM ITA El o FI DE: 2123 Perf: 1995 Media: 2017.56 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Brunello Mrina I TA 1924 199 0.76 1 1 1
2 B5 FM Hess Christian CGER 2312 -1890.25 0 1 1
3 N 22 WFM Schmitz Manuel a GER 2048 75 0.6 0 1 1
4 B 36 IN Stolfa Rodolfo I TA 1905 218 0.78 1 2 2
5 N26 M Capece Adolivio I TA 2032 91 0.62 Ay 2 2
6 B30 1IN Coli Daniele ITA 1982 141 0.69 Ay 2 2
7 N 17 CM Schmitz Andreas Arnold CGER 2107 16 0.52 Ay 2 2
8 B 24 M Mur gi a Andrea I TA 2039 84 0.62 Ay 2 2
9 N 40 1IN Codenotti MNarco I TA 1809 Ay 2 2
4.84 2 2

FM El o FIDE: 2112 Perf: 2171 Media: 2150.44 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Del Nevo daudio I TA 1922 190 0.75 Ay 0 0
2 N 39 1IN Picone Franco I TA 1859 253 0.81 1 1 1
3 B 10 Cul l en Anthony P ENG 2171 -59 0.42 Av 1 1
4 N 40 1N Codenotti Marco I TA 1809 1 1 2
5 N 13 CM Rosin Federico I TA 2135 -23 0.47 1 2 3
6 B 2 GM Cebalo M so CRO 2491 -3790.09 0 2 3
7 N 11 Pal eol ogu VI adi mir SU 2158 -46 0.44 1 3 4
8 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -3850.09 0 3 4
9 N5 FM Hess Christian GER 2312 -2000.24 0 3 4
3.31 3 4

I TA El o FIDE: 2111 Perf: 899 Medi a: 1905.00 WWe: -0.76
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
IN Stolfa Rodol fo I TA 1905 206 0.76
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

CM CER El o FI DE: 2107 Perf: 2074 Media: 2116.78 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IN Calisi Elia I TA 1867 240 0.8 1 1 1
2 N 4 FM  Vuel ban Virgilio PH 2318 -2110.23 O 1 1
3 B 24 M Mirgi a Andrea I TA 2039 68 0.59 1 2 2
4 B 3 GM Otega Lexy I TA 2425 -3180.13 0 2 2
5 N 34 1IN Brunello Mrina I TA 1924 183 0.74 1 3 3
6 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -172 0.27 O 3 3
7 B 14 CM Sineone Donato | TA 2123 -16 0.48 Ay 3 3
8 B 23 CM Ricci Afredo I TA 2044 63 0.59 Ay 3 3
9 N26 M Capece Adolivio I TA 2032 75 0.6 O 3 3
4.43 3 3

El o FI DE: 2099 Perf: 1901 Media: 2146.71 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 232 0.79 1 1 1
2 B7 M Luciani Carlo | TA 2253 -154 0.29 1 2 2
3 N3 GM Otega Lexy I TA 2425 -326 0.13 O 2 2
4 B 5 FM Hess Christian CGER 2312 -2130.23 0 2 2
5 N 27 CM Pagano Nunzio I TA 2030 69 0.6 1 3 3
6 B 11 Pal eol ogu VI adi mir SU 2158 -59 0.42 0 3 3
7 N30 1IN Coli Daniele I TA 1982 117 0.66 0 3 3
8 - 0 0 F 3 3
9 - 0 0 F 3 3
3.12 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2100 Perf: 2213 Media: 2132.44 WW: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1N Picone Franco | TA 1859 241 0.8 Ay 0 0
2 N 33 Canponovo Davi d SUl 1948 152 0.7 1 1 1
3 B 12 CM La Gatta G ovanni I TA 2138 -38 0.45 Ay 1 1
4 N 8 Dragani ¢ Stj epan CRO 2248 -148 0.3 Ay 1 1
5 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -179 0.27 1 2 2
6 N 10 Cul I en Ant hony P ENG 2171 -71 0.4 Ay 2 2
7 B 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 4 0.51 Ay 2 2
8 N 4 FM  Vuel ban Virgilio PH 2318 -218 0.22 0 2 2
9 B 13 CM Rosin Federico I TA 2135 -35 0.45 1 3 3
4.1 3 3

CM I TA El o FI DE: 2096 Perf: 2141 Media: 2121.11 WW: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Codenotti Marco I TA 1809 0 0 0
2 B30 1IN Goli Daniele I TA 1982 114 0.66 1 1 1
3 N7 M Luciani Carlo | TA 2253 -157 0.29 1 2 2
4 B 9 CM  Franceschi Riccardo I TA 2196 -1000.36 Ay 2 2
5 N 11 Pal eol ogu VI adi mr SUl 2158 -62 0.41 O 2 2
6 B 26 M Capece Adolivio I TA 2032 64 0.59 1 3 3
7 N19 OCM Novelli Cristiano ITA 2100 -4 0.49 Ay 3 3
8 B 5 FM Hess Christian CGER 2312 -216 0.22 Ay 3 3
9 B 8 Dragani c Stjepan CRO 2248 -152 0.3 Ay 3 3
3.32 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

CcM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 2159 Media: 2138.56 WWe: 1.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -447 0.08 O 0 0
2 B 28 CM Candura Stefano I TA 2029 21 0.53 Ay 0 0
3 B 25 CM CGuerrini Donato I TA 2035 15 0.52 1 1 1
4 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -2290.21 0 1 1
5 B 40 IN Codenotti Marco I TA 1809 Ay 1 1
6 N 29 Frank Al bert BEL 1987 63 0.59 1 2 2
7 B 12 CM La Gatta G ovanni I TA 2138 -88 0.38 1 3 3
8 N 30 IN Goli Daniele | TA 1982 68 0.59 1 4 4
9 B 2 GM Cebalo M so CRO 2491 -441 0.08 O 4 4
2.98 4 4

WM GER El o FI DE: 2048 Perf: 2024 Media: 2103.44 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Cebalo M so CRO 2491 -443 0.08 0 0 0
2 N 29 Frank Al bert BEL 1987 61 0.58 1 1 1
3 B 14 CM  Si neone Donato I TA 2123 -75 0.4 1 2 2
4 N 10 Cul  en Anthony P ENG 2171 -1230.33 0 2 2
5 B 12 CM La Gatta G ovanni I TA 2138 -90 0.38 0 2 2
6 B 34 1IN Brunello Mrina I TA 1924 124 0.67 Ay 2 2
7 N26 M Capece Adolivio | TA 2032 16 0.52 Ay 2 2
8 N 25 CM Guerrini Donato I TA 2035 13 0.52 Ay 2 2
9 B 27 CM Pagano Nunzio I TA 2030 18 0.53 0 2 2
4,01 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2053 Media: 2118.89 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 GM Otega Lexy I TA 2425 -3810.09 Ay 0 0
2 B 11 Pal eol ogu VI adi mr SU 2158 -114 0.34 1 1 1
3 N 13 CM Rosin Federico I TA 2135 -91 0.38 0 1 1
4 B 7 M Luciani Carlo I TA 2253 -2090.23 0 1 1
5 N 35 CM Del Nevo daudio I TA 1922 122 0.67 1 2 2
6 B 40 1N Codenotti Marco I TA 1809 1 2 3
7 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -2350.21 O 2 3
8 N 17 CM Schnitz Andreas Arnold GER 2107 -63 0.41 Ay 2 3
9 B30 1IN Coli Daniele I TA 1982 62 0.59 0 2 3
2.92 2 3

M I TA El o FI DE: 2039 Perf: 2062 Media: 2018. 67 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM  Vuel ban Virgilio PH 2318 -2790.16 O 0 0
2 N37 1IN Calisi EHia | TA 1867 172 0.73 1 1 1
3 N 17 CM Schmtz Andreas Arnold GER 2107 -68 0.41 0 1 1
4 B 34 1IN Brunello Marina I TA 1924 115 0.66 O 1 1
5 N 36 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1905 134 0.68 1 2 2
6 B 27 CM Pagano Nunzio I TA 2030 9 0.51 1 3 3
7 B 25 OM Guerrini Donato ITA 2035 4 0.51 Ay 3 3
8 N 14 CM  Si neone Donat o I TA 2123 -84 0.38 Ay 3 3
9 B 39 1IN Picone Franco I TA 1859 180 0.74 1 4 4
4.78 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
Italiana Q J

CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

cM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2006 Media: 2006. 00 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Hess Christian CGER 2312 -277 0.17 O 0 0
2 B 32 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1965 70 0.6 Ay 0 0
3 N21 CM Ceccarini Mrco | TA 2050 -15 0.48 0 0 0
4 N 31 Kopi schke Mai k GER 1982 53 0.57 1 1 1
5 B 38 Savar ese Vincenzo I TA 1867 168 0.72 Ay 1 1
6 B 37 1IN Calisi Elia | TA 1867 168 0.72 1 2 2
7 N24 M Mur gi a Andrea I TA 2039 -4 0.49 Ay 2 2
8 B 22 WM Schnitz Mnuel a GER 2048 -13 0.48 Ay 2 2
9 N 34 1IN Brunello Mrina I TA 1924 111 0.65 Ay 2 2
4.88 2 2

M I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2128 Media: 2084.11 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -2470.19 Ay 0 0
2 N 10 Cul l en Anthony P ENG 2171 -1390.31 O 0 0
3 B 35 CM Del Nevo O audio I TA 1922 110 0.65 1 1 1
4 N 30 IN CGoli Daniele I TA 1982 50 0.57 Ay 1 1
5 B 14 CM Sinmeone Donato I TA 2123 -91 0.38 Ay 1 1
6 N 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 -64 0.41 O 1 1
7 B 22 WM Schnitz Manuel a GER 2048 -16 0.48 Ay 1 1
8 N 28 CM Candura Stefano I TA 2029 3 0.5 1 2 2
9 B 17 CM Schnmitz Andreas Arnold GER 2107 -75 0.4 1 3 3
3.89 3 3

cM I TA El o FI DE: 2030 Perf: 1958 Media: 2000.22 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Luciani Carlo | TA 2253 -2230.22 0 0 0
2 B 34 1IN Brunello Mrina I TA 1924 106 0.64 Ay 0 0
3 N 32 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1965 65 0.59 Ay 0 0
4 B 37 1IN Calisi Elia | TA 1867 163 0.72 1 1 1
5 B 18 (sconosci ut 0) 2099 -69 0.4 O 1 1
6 N24 M Mur gi a Andrea I TA 2039 -9 0.49 O 1 1
7 B 33 Canponovo Davi d SUl 1948 82 0.61 1 2 2
8 N 39 1IN Picone Franco | TA 1859 171 0.73 0 2 2
9 N 22 WM Schnitz Mnuel a GER 2048 -18 0.47 1 3 3
4. 87 3 3

cM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 1938 Media: 2003.44 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 Dragani c Stjepan CRO 2248 -2190.22 O 0 0
2 N 21 CM Ceccarini Marco | TA 2050 -21 0.47 Ay 0 0
3 B 39 1IN Picone Franco I TA 1859 170 0.72 Ay 0 0
4 N 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 162 0.71 Ay 0 0
5 N 32 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1965 64 0.59 1 1 1
6 B 7 M Luciani Carlo | TA 2253 -2240.22 0 1 1
7 N 40 1IN Codenotti Marco I TA 1809 Ay 1 1
8 B 26 M Capece Adolivio | TA 2032 -3 0.5 0 1 1
9 N 33 Canponovo Davi d SUl 1948 81 0.61 1 2 2
4. 04 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

BEL El o FI DE: 1987 Perf: 1935 Media: 1977.33 WWe: -0.63

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N9 CM  Franceschi Riccardo ITA 2196 -2090.23 0 0 0
2 B 22 WM Schnitz Manuel a GER 2048 -61 0.42 0 0 0
3 N 34 1IN Brunello Marina ITA 1924 63 0.59 Ay 0 0
4 N 33 Canponovo Davi d SU 1948 39 0.55 Ay 0 0
5 B 39 1N Picone Franco ITA 1859 128 0.67 1 1 1
6 B 21 CM Ceccarini Marco I TA 2050 -63 0.41 O 1 1
7 N 37 1IN Calisi Hia ITA 1867 120 0.66 Ay 1 1
8 B 31 Kopi schke Mai k GER 1982 5 0.51 Ay 1 1
9 N 35 CM Del Nevo Caudio ITA 1922 65 0.59 1 2 2

4.63 2 2

IN ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2138 Media: 2094.44 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 Cul l en Anthony P ENG 2171 -1890.25 Ay 0 0
2 N 20 CM Scipioni Gaetano I TA 2096 -114 0.34 0 0 0
3 B 31 Kopi schke Mai k GER 1982 0 0.5 1 1 1
4 B 26 M Capece Adolivio I TA 2032 -50 0.43 Ay 1 1
5 N7 M Luciani Carlo | TA 2253 -2710.17 Ay 1 1
6 N 14 CM Sineone Donato I TA 2123 -141 0.31 Ay 1 1
7 B 18 (sconosci ut 0) 2099 -117 0.34 1 2 2
8 B 21 CM Ceccarini Marco I TA 2050 -68 0.41 O 2 2
9 N23 CM Ricci Afredo | TA 2044 -62 0.41 1 3 3
3.16 3 3

CGER El o FI DE: 1982 Perf: 1847 Media: 2039.50 WWwe: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 Pal eol ogu VI adi mir SuUl 2158 -176 0.27 Ay 0 0
2 B 3 GM Otega Lexy I TA 2425 -443 0.08 O 0 0
3 N30 1IN Coli Daniele | TA 1982 0 0.5 0 0 0
4 B 25 CM Querrini Donato I TA 2035 -53 0.43 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 39 1IN Picone Franco I TA 1859 123 0.67 Ay 0 1
7 B 32 CM Anbrosanio Raffaele I TA 1965 17 0.52 Ay 0 1
8 N 29 Frank Al bert BEL 1987 -5 0.49 Ay 0 1
9 B 36 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1905 77 0.61 O 0 1
3.57 0 1

cM I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1889 Media: 1975.88 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM La Gatta G ovanni I TA 2138 -1730.27 O 0 0
2 N25 CM @uerrini Donato I TA 2035 -70 0.4 Ay 0 0
3 B 27 CM Pagano Nunzio ITA 2030 -65 0.41 Ay 0 0
4 N 39 1IN Picone Franco I TA 1859 106 0.64 Ay 0 0
5 B 28 CM Candura Stefano I TA 2029 -64 0.41 O 0 0
6 N 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 98 0.63 Ay 0 0
7 N 31 Kopi schke Mai k GER 1982 -17 0.48 Ay 0 0
8 B 37 IN Calisi Elia I TA 1867 98 0.63 Ay 0 0
9 0 1 FO 1
3.87 0 1

FSI - FE ISOLA D'ELBA (0702049A) - CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007 - Pag. 23/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Sul El o FI DE: 1948 Perf: 1836 Media: 2028.50 WWe: -1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 COM Rosin Federico I TA 2135 -1870.26 Ay 0 0
2 B 19 CM Novelli Cristiano ITA 2100 -152 0.3 0 0 0
3 N 11 Pal eol ogu VIl adi mir SuU 2158 -2100.23 0 0 0
4 B 29 Frank Al bert BEL 1987 -39 0.45 Ay 0 0
5 N 37 1IN Calisi Elia I TA 1867 81 0.61 0 0 0
6 B3 CM Del Nevo C audio I TA 1922 26 0.54 1 1 1
7 N 27 CM Pagano Nunzio ITA 2030 -82 0.39 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 28 OM Candura Stefano I TA 2029 -81 0.39 0 1 2

3.17 1 2

IN ITA El o FI DE: 1924 Perf: 2042 Media: 2041.22 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Sineone Donato I TA 2123 -1990.24 0 0 0
2 N 27 CM Pagano Nunzio I TA 2030 -106 0.36 Ay 0 0
3 B 29 Frank Al bert BEL 1987 -63 0.41 Ay 0 0
4 N24 M Mur gi a Andrea I TA 2039 -1150.34 1 1 1
5 B 17 CM Schnmitz Andreas Arnold GER 2107 -1830.26 0 1 1
6 N 22 WM Schnitz Mnuel a CER 2048 -124 0.33 Ay 1 1
7 B 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 57 0.58 1 2 2
8 N 13 CM Rosin Federico I TA 2135 -2110.23 Ay 2 2
9 B 25 CM cCuerrini Donato I TA 2035 -1110.35 Ay 2 2
3.1 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1753 Media: 2003.75 WW: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 FM (sconosci uto) 2112 -1900.25 Ay 0 0
2 B 13 CM Rosin Federico I TA 2135 -2130.23 0 0 0
3 N26 M Capece Adolivio I TA 2032 -1100.35 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 23 CM Ricci Afredo I TA 2044 -1220.33 0 0 1
6 N 33 Canponovo Davi d SU 1948 -26 0.46 O 0 1
7 B 36 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1905 17 0.52 0 0 1
8 N 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 55 0.58 1 1 2
9 B 29 Frank Al bert BEL 1987 -65 0.41 O 1 2
3.13 1 2

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1951 Media: 2064.12 WWe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Feniano Andrea I TA 2111 -206 0.24 1 1 1
2 N8 Dragani c Stjepan CRO 2248 -3430.12 0 1 1
3 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -3740.1 O 1 1
4 N 14 CM Sinmeone Donato I TA 2123 -218 0.22 O 1 1
5B 24 M Mirgi a Andrea I TA 2039 -1340.32 0 1 1
6 0 1 F1 2
7 N 35 CM Del Nevo Caudio I TA 1922 -17 0.48 1 2 3
8 B 40 IN Codenotti Marco I TA 1809 0 2 3
9 N 31 Kopi schke Mai k CGER 1982 -77 0.39 1 3 4
1.87 3 4
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SO RIS VI - SO A D'ELBA (0702049A)
[taliana ! Jl CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

IN I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1857 Media: 1997.25 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Schmitz Andreas Arnold CER 2107 -240 0.2 0 0 0
2 B 24 M Mur gi a Andrea I TA 2039 -172 0.27 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 27 CM Pagano Nunzio I TA 2030 -163 0.28 0 0 1
5 B 33 Canponovo Davi d SU 1948 -81 0.39 1 1 2
6 N 25 CM Cuerrini Donato I TA 2035 -168 0.28 0 1 2
7 B 29 Frank Al bert BEL 1987 -120 0.34 Ay 1 2
8 N 32 CM Anbrosanio Raffaele ITA 1965 -98 0.37 Ay 1 2
9 B 38 Savar ese Vi ncenzo I TA 1867 0 0.5 Ay 1 2
2.63 1 2

I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1812 Media: 2004.62 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 (sconosci ut 0) 2099 -2320.21 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N9 CM Franceschi Riccardo I TA 2196 -3290.12 0 0 1
4 B 28 CM Candura Stefano I TA 2029 -162 0.29 Ay 0 1
5 N 25 CM Cuerrini Donato I TA 2035 -1680.28 Ay 0 1
6 B 32 OM Anbrosanio Raffaele ITA 1965 -98 0.37 Ay 0 1
7 N 34 IN Brunello Marina I TA 1924 -57 0.42 0 0 1
8 B 35 CM Del Nevo daudio I TA 1922 -55 0.42 0 0 1
9 N 37 1IN Calisi EHia | TA 1867 0 0.5 Ay 0 1
2.61 0 1

IN ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1944 WMedia: 2030.50 WWe: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 CM Novelli Cristiano I TA 2100 -241 0.2 Ay 0 0
2 B 15 FM (sconosciuto) 2112 -2530.19 0 0 0
3 N 28 CM  Candura Stefano I TA 2029 -170 0.28 Ay 0 0
4 B 32 CM Anbrosanio Raffaele ITA 1965 -106 0.36 Ay 0 0
5 N 29 Frank Al bert BEL 1987 -128 0.33 0 0 0
6 B 31 Kopi schke Mai k CGER 1982 -123 0.33 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 27 CM  Pagano Nunzio I TA 2030 -1710.27 1 1 2
9 N24 M Mir gi a Andrea I TA 2039 -1800.26 O 1 2
2.22 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1809 Variaz: 84 Perf: 1914 Medi a: 2106. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2096 -287 0.16 1 1 1
2 N6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2279 -470 0.08 1 2 2
3 B 4 FM  Vuel ban Virgilio PH 2318 -509 0.08 0 2 2
4 B 15 FM (sconosciuto) 2112 -3030.14 O 2 2
5 N 21 CM Ceccarini Mrco I TA 2050 -241 0.2 Ay 2 2
6 N 23 CM Ricci Afredo | TA 2044 -2350.21 O 2 2
7 B 28 CM Candura Stefano I TA 2029 -2200.22 Ay 2 2
8 N 36 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1905 -96 0.37 1 3 3
9 B 14 CM  Si neone Donato I TA 2123 -314 0.14 Ay 3 3
1.6 3 3
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Scacchistica I
Italiana ' J' CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

ELBA (0702049A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
40 1N Codenotti Marco ITA 9 4.5 2106 2106 1809 1997 M 127726
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